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5  Inheritance Tax

3  Tax rate of inheritance tax, etc. (for 2011)
Less than

 10 million yen
Less than

 30 million yen
Less than

 50 million yen
Less than

 100 million yen
Less than

 300 million yen
Over

 300 million yen

Million yen Million yen Million yen Million yen Million yen Million yen

4  Major deductions for inheritance tax

(c) Tax credit for minor

5  Inheritance Tax

In cases of donated property value (taxation system for settlement at time of inheritance), the amount of gift tax levied on the
donated property is deducted from the amount of inheritance tax.

   (2) Donated property value (calendar-year taxation)
   The value of donated property added to the taxable value of inheritance tax when property was donated to heirs by the
bequeathing party within three years before the start of inheritance.

   (3) 20% additional tax
   When an heir other than a blood relative of first degree kinship or a spouse is included among heirs, an amount equal to 20% of
the inheritance tax of the heir is added to the amount.

   (4) Tax Payment Postponement Amounts for Farmlands, etc.

(d) Tax credit for
  handicapped person

(e) Successive inheritance tax
credit

This is for the purpose of reducing tax burdens of handicapped persons. When an heir is a handicapped person and
legal heir, 60,000 yen (120,000 yen in the case of heavly handicapped person) multiplied by the number of years before
the age of the heir reaches 85 is deducted from the amount of inheritance tax.

When an heir has been paying the inheritance tax by the preceding inheritance which started within ten years before
the current inheritance starts, a certain percentage of the amount of former inheritance tax is deducted from the
amount of current inheritance tax.

   (3) Amount of deduction of gift tax (taxation system for settlement at time of inheritance)

In order to reduce tax burdens of spouses, the amount of tax corresponding to the smaller of the following taxable
values is deducted from the amount of inheritance tax of a spouse: the taxable value corresponding to the legal portion
of legacy of the spouse (the maximum is limited to 160 million yen) or the taxable value (the value actually acquired) of
the spouse.
  However, the properties subject to this reduction do not include properties disguised or hidden by taxpayers.

(a) Gift tax credit
(calendar-year taxation)

(b) Reduction of  inheritance
tax for spouse

 This section presents taxation statistics for persons who acquire property from ancestors through inheritance, bequest or gifts under
the taxation system for settlement at time of inheritance for which the said inheritances commenced during 2011 (excluding cases when
all persons acquiring property from the same ancestors have no taxation balance) based upon returns filed or cases processed through
October 31, 2012.

 With regard to certain items, the survey of taxation statistics has been based upon returns filed or cases processed for persons
acquiring property through inheritance, bequest or gifts under the taxation system for settlement at a time of inheritance in 2010 or
earlier.

1  Notes on use

For the people who use the statistical tables

Tax rate

Value of properties acquired according to legal portion of legacy  x  Tax Rate  - Amount of deduction
= Basic gross  amount of tax of inheritance tax

   (5) Tax Payment Postponement Amounts for Stocks, etc.

   Refers to the amounts for which payments are postponed in cases when heirs inherit farmlands, etc. and continue to engage in
farming, and payment is postponed for the amounts of the inheritance tax remaining after deductions from the inheritance tax of
the amounts of inheritance tax calculated on the basis of the value of the farmland upon agricultural investment.

Amount deducted

This is for the purpose of reducing tax burdens of minors. When a legal heir is under 20 years of age, 60,000 yen
multiplied by the number of years before the age of the heir reaches 20 is deducted from the amount of inheritance tax.

   This is the amount which is deducted from the amount of inheritance tax. There are the following types of tax credit.

(Method of use)

   (2) Tax credit

   Refers to the amounts for which payments are postponed in cases when heirs, etc. who are successors acquire the stocks, etc. of
unlisted companies recognized by the Minister of Economy, Trade and Industry from ancestors (previous owners) and operate the
said companies, and of the inheritance tax required to be paid by such successors payment is postponed on the inheritance tax
corresponding to 80% of the taxable amount pertaining to the said stocks, etc. (limited to certain portions).

Total amount of 50 million yen plus 10 million yen multiplied by the number of legal heirs is exempted.

In cases of donated property value (calendar-year taxation), the amount of gift tax levied on the donated property is
deducted from the amount of inheritance tax.

   (1) Basic exemption for bequest

Value of properties acquired
according to legal portion of

legacy

2   Terminology (for 2011)
The following terms in this section mean as follows.

   (1) Donated property value (taxation system for settlement at time of inheritance)
   The value of donated property added to the taxable value of inheritance tax when property was donated to heirs by the
bequeathing party under the taxation system for settlement at the time of inheritance.
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